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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. 3 275 / Prot Elbasan, mé i{ . _}_ 2021
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.26, daté 23.03.2021 " Pér miratimin e raportit pér vlerésimet dhe parashikimet
afatmesme té t& ardhurave pér periudhén 2022-2024”, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né

ligj.

PREFEKTI
Klevis XHOXHI

_Némuyigesé dhe me urdhér
&NENP FEKTI LIBRAZHD

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa”, Tel.054252138 éée prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLlKE HQ:PER!SE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM ,
Nr.@ﬁrot . Re.03-202)
Nr.26 dt. 23.03. 2021

“PER
MIRATIMIN E RAPORTIT PER VLERESIMET DHE PARASHIKIMET AFATMESME
TE TE ARDHURAVE PER PERIUDHEN 2022 — 2024 “

Né zbatim ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit nr 9936 dt. 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,9632 date 30.10.2006
« Per Sitemin e Taksave Vendore « i ndryshuar , Ligji Nr 9920 , date 19.05.2008 » Per
Procedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise « i ndryshuar , Ligjit nr. 68 daté 27.4.2017 “Pér
Financat e Vetéqeverisjes Vendore”Neni 34 Vlerésimet dhe parashikimet afatmesme t€ t&
ardhurave pér vlerésimet dhe parashikimet afatmesme t& t€ ardhurave. Vendimin e Keshillit
Bashkiak nr.106 date 27.11.2020 “ Paketa Fiskale 2021 “ miratuar nga Prefekti i Qarkut me Nr
1632/1 date 11.12.2020 , Udhezimi i Ministrise se Financave ,nr.7 date 26.02.2021 “ Per
pergatitjen e programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2022-2024 “, Urdheri i Kryetarit Bashkise
Nr 199 date 01.03.2021 “ Mbi ngritjen e grupit per hartimin e Projekt — Buxhetit afat mesem
2022-2024 dhe Projekt buxheti vjetor 2022  , &éshté béré parashikimi i t&€ ardhurave afatmesme,
Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 23.03.2021 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise
Librazhd:

VENDOSI:

1. Te miratoje raportin per vleresimet dhe parashikimet afatmesme te te ardhurave per:
a) Dy vitet para vitit buxhetor ,vitet 2019 — 2020

b) Vitin buxhetor 2021.

c) Tre vitet e ardhshme buxhetore 2022-2024.

d) sipas tabelave bashkengjitur projekt-vendimit.

2 . Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe e Menaxhimit Financiar , Drejtoria
e te Ardhurave Vendore .

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI VRESHILLIT 73
\ v\
Elsop Malluta Shefld B ahiﬁi%?‘*y / (‘\

¥
|




